
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ

№ /ЛИ
г. Липецк

О составе рабочей группы по согласованию 
организационно-технологических моделей 
проведения школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников 2022/23 учебного года

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 27 ноября 2020 года № 678

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы по согласованию Организационно
технологических моделей проведения школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников 2022/23 учебного года согласно приложению.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления Л.А. Загеева



Приложение
к приказу управления образования и 
науки Липецкой области «О составе 
рабочей группы по согласованию 
организационно-технологических 
моделей проведения школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников 
2022/23 учебного года»

Состав
рабочей группы по согласованию организационно-технологических 

моделей проведения школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников 2022/23 учебного года

Таблица

№ ФИО Должность
1. Притужалова

Анатольевна
Ольга начальник отдела общего образования 

управления образования и науки Липецкой 
области

2. Яблоновская
Викторовна

Ольга консультант отдела общего образования 
управления образования и науки Липецкой 
области

3. Суханова
Михайловна

Светлана главный консультант отдела
государственного контроля (надзора) в 
сфере образования управления образования 
и науки Липецкой области

4. Жданов
Алексеевич

Сергей директор областного казенного учреждения 
«Центр мониторинга и оценки качества 
образования»

5. Дегтева Лариса Ивановна руководитель обособленного структурного 
подразделения «Центр поддержки 
одаренных детей «Стратегия» 
государственного автономного учреждения 
дополнительного профессионального 
образования Липецкой области «Институт 
развития образования» (по согласованию)

6. Жаворонкова
Владимировна

Мария начальник отдела организации и проведения 
олимпиад и мероприятий государственного



автономного учреждения дополнительного 
профессионального образования Липецкой 
области «Институт развития образования» 
(по согласованию)


